
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Remont dróg na terenie gminy Majdan Królewski o nawierzchni z kruszywa”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MAJDAN KRÓLEWSKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409695

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1 A

1.5.2.) Miejscowość: Majdan Królewski

1.5.3.) Kod pocztowy: 36-110

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@majdankrolewski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://majdankrolewski.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/majdankrolewski

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Remont dróg na terenie gminy Majdan Królewski o nawierzchni z kruszywa”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cc186d18-bbda-11ec-aa46-6a814e8de928

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00171922/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-05-23 12:42

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00025282/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.9 Remont drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 13/2 w Woli Rusinowskiej na odcinku 1,39 km

1.1.10 Remont drogi wewnętrznej na działce nr 249 w Rusinowie o długości 0,10 km

1.1.11 Remont drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 2101 w Krzątce o długości 0,39 km

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00171922/01 z dnia 2022-05-23

2022-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00122908/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.BIF.271.3.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

„Remont dróg na terenie gminy Majdan Królewski o nawierzchni z kruszywa” 
na zakresach:
1) Remont drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 2101 w Krzątce o długości 0,39 km.
2) Remont drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 13/2 w Woli Rusinowskiej i na działce nr 249 w Rusinowie o łącznej
długości 1,49 km /Transportu rolnego/
Zakres nr 1
"Remont drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 2101 w Krzątce o długości 0,39 km"
1) Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
- Otworzenie i wyznaczenie trasy – 0,390 km
- Roboty ziemne poprzez wykonanie koniecznych wykopów i odwozu ziemi – 204,750m3
- Usuniecie krzaków i podszycia – 0,008 ha
2) Fundamentowanie dróg
- Wykonanie warstwy mrozoochronnej gr. 15 cm z mieszanki związanej cementem – 1365,00 m2
- Profilowanie i zagęszczenie mechaniczne podłoża – 1365,00 m2
- Podbudowa z tłucznia kamiennego 0-65mm - 15 cm grubości po zagęszczeniu – 1365,00 m2
3) Roboty w zakresie nawierzchni dróg
- Nawierzchnia z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0 - 31,5mm o grubo-ści warstwy 5cm z zamiałowaniem
– 1365,00 m2
4) Odwodnienie korpusu drogowego
- Przepusty rurowe pod koroną drogi w km 0+77 - ścianki czołowe dla rur o śr. 50 cm be-tonowe – 2 ścianki
- Przepusty rurowe pod koroną drogi w km 0+77 - rury o śr. 50 cm – 6 m
- Przepusty rurowe pod zjazdami renowacja układanie rur na ławie z kruszywa łamanego 0-63mm o grubości warstwy 20cm
– 12m
- Odmulenie koparko-odmularkami cieków –200,00 m
5) Roboty Wykończeniowe
- Wykonanie poboczy obustronnych o szerokości 0,8m – 780,00 m²
- Plantowanie skarp i uzupełnienie gruntu – 390,00 m²
- Pionowe znaki drogowe – 2 szt

Zakres nr 2
„Remont drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 13/2 w Woli Rusinowskiej i na działce nr 249 w Rusinowie o łącznej długości
1,49 km” /Transportu rolnego/
1) Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
- Otworzenie i wyznaczenie trasy – 1,485 km
- Roboty ziemne poprzez wykonanie koniecznych wykopów i odwozu ziemi – 490,40 m3
- Usuniecie krzaków i podszycia – 0,06 ha
2) Fundamentowanie dróg
- Wykonanie warstwy mrozoochronnej gr. 15 cm z mieszanki związanej cementem –4904,00 m2
- Profilowanie i zagęszczenie mechaniczne podłoża – 4904,00 m2
3) Roboty w zakresie nawierzchni dróg
- Nawierzchnia z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0 - 63mm o grubości warstwy 10cm z zamiałowaniem –
4904,00 m2
4) Odwodnienie korpusu drogowego
- Przepusty rurowe pod koroną drogi w km 0+120 - ścianki czołowe dla rur o śr. 80 cm betonowe – 2 ścianki
- Przepusty rurowe pod koroną drogi w km 0+120 - rury o śr. 80 cm - 6 m
- Przepusty rurowe pod koroną drogi w km 0+853 - rury o śr. 0,6m - 6 m
- Przepusty rurowe pod koroną drogi dla rur o śr. 60 cm – 2 ścianki
- Przepusty rurowe pod koroną drogi w km 0+724 i 0+991 i 1+315, układanie rur na ławie z kruszywa łamanego 0-63mm o
grubości warstwy 20cm – 18,00 m

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00171922/01 z dnia 2022-05-23

2022-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- Przepusty rurowe pod zjazdami – ścianki czołowe dla rur o śr. 40 cm – 6 ścianek
- Odmulenie koparko-odmularkami cieków – 100,00 m
5) Roboty Wykończeniowe
- Wykonanie poboczy obustronnych o szerokości 0,8m – 712,00 m²
- Wzmocnienie poboczy z kruszyw łamanych – 143,20 m²
- Plantowanie skarp i uzupełnienie gruntu – 1468,00 m²
- Pionowe znaki drogowe – 2 szt

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 313171,53 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 498283,15 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 313171,53 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Korpol - Roboty Ziemne, Przemysław Korpuliński

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7761565831

7.3.3) Ulica: ul. Zacisze 24

7.3.4) Miejscowość: Padew Narodowa

7.3.5) Kod pocztowy: 39-340

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00171922/01 z dnia 2022-05-23

2022-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-20

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 313171,53 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 170 dni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00171922/01 z dnia 2022-05-23

2022-05-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Remont dróg na terenie gminy Majdan Królewski o nawierzchni z kruszywa”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA MAJDAN KRÓLEWSKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409695
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1 A
	1.5.2.) Miejscowość: Majdan Królewski
	1.5.3.) Kod pocztowy: 36-110
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@majdankrolewski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://majdankrolewski.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cc186d18-bbda-11ec-aa46-6a814e8de928
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00171922/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-05-23 12:42
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00025282/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00122908/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.BIF.271.3.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 313171,53 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 498283,15 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 313171,53 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Korpol - Roboty Ziemne, Przemysław Korpuliński
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7761565831
	7.3.3) Ulica: ul. Zacisze 24
	7.3.4) Miejscowość: Padew Narodowa
	7.3.5) Kod pocztowy: 39-340
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-20
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 313171,53 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 170 dni



